РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.08.2016                                                      № 151                                          х. Пролетарка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 15.06.16 № 145 «Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения»

   Руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

[bookmark: sub_1]1.   Внести в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 15.06.16 №   145  «Об утверждении изменений  в Правила землепользования и застройки Пролетарского сельского поселения» следующие изменения:
       - пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
      «1.2  Назначить земельному участку с кадастровым номером 61:18:0600022:705 зону П-1 – производственные зоны предприятий IV и  V класса вредности».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации Пролетарского сельского поселения – Воеводину Т.И.

Председатель Собрания депутатов -
глава Пролетарского сельского поселения 			                            Т.И. Башкирова